PROCESSO Nº 15/2023

MODALIDADE Pregão Eletrônico Nº 8/2023

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 55/2023

Objeto: AQUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E

EM PROGRAMAS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa BOSCARDIN & GIACOMELLI LTDA. CNPJ: 86.805.710/0001-04.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação da contratada, e de comum acordo entre as partes, fica aditado o valor do Item

189 _ queijo muzzarela, que passará para a ser de R$ 43,50 (quarenta e três reais e cinquenta centavos), conforme Art. 65

da Lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e BOSCARDIN & GIACOMELLI LTDA.

CAMPO BONITO, 01 DE JUNHO DE 2023.